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Tabivere kandile annab 
tugeva annuse elujõudu, 
rõõmsameelsust ja män-
gulusti lasteaed. Kõige 
noorematele vallaelanike-
le mõeldud haridusasutus 
tähistab novembri algul 
kolmekümnendat sünni-
päeva. Juubelipidu võib 
pidada iseäranis opti-
mistlikus meeleolus, sest 
laste arv, mis on lasteaia 
jätkusuutlikkuseks väga 
oluline faktor, on praegu 
lausa kõrgseisus.

Tabivere lasteaias käib 
praegu 110 last. Neli rühma 
Tabiveres ning liitrühm Maar-
ja-Magdaleenas on poistest 
ja tüdrukutest lausa pungil 
ja lapsi tuleb järjest juurde. 
Kasvutendentsi üheks ar-
vestavamaks põhjuseks on 
mitmete noorte perede kodude 
rajamine Tabiverre ja eriti 
Maarja-Magdaleenasse. Tööl 
käiakse sageli linnast, kuid 
elada eelistatakse maal. Taas-
tatakse ka vanu talumaju. 
Kolmkümmend aastat tagasi 
elasime aga riigis, mille nime 
kannab komöödiafilm, mis 
järgneb pühapäeviti seriaalile 
“Pehmed ja karvased”. Maaelu 
käekäik sõltus siis suures-
ti ühismajandite jõukusest, 
nende juhtide hoolivusest 
paikkonna inimeste vastu, 
nutikusest ja sidemetestki. 

„Ma olin Nõukogude Liidu 
kolhoosnike kongressi lii-
ge. See positsioon võimaldas 
hankida infot, kuidas üle-
liidulistest fondidest laste-
aia ehitamiseks raha saada. 
Ehitustöid tegi Jõgeva KEK. 
Mõnikord tuli maja valmi-
misel ka probleeme lahen-
dada, kuid üldiselt laabus 
kõik normaalselt,“ meenutas 
omaaegse Saadjärve kolhoosi 
esimees Villu Kottisse. Majan-
di ametiühingu esimees Anne 
Teinile oli lasteaia rajamine 
tähtis sündmus nii tööalases 
kui ka perekondlikus mõttes. 
Avamisaastal läks lasteaeda 
ka tema poeg Raul. Esimeseks 
juhatajaks sai varem Lae-
va lasteaias töötanud Taimi  
Schmidt. Tema sõnul nähti 
lasteaed nimega Saadjärve 
ette 280 lapsele. „Ehituspro-
jektis pandi kokku kaks 140 
lapsele mõeldud lasteaeda. 
Olime majanditevaheline las-
tepäevakodu. Enamiku laste 
vanemad töötasid Saadjärve 
kolhoosis, Tartu metsakom-
binaadi ja Jõgeva (TREV-s) 
rajooni teederemondi- ja ehi-
tusvalitsuse Tabivere filiaa-
lides ning Tartumaal asunud 
Avangardi kolhoosis. Las-
teaiapere koosnes ka erine-
vatest rahvustest. Poiste ja 
tüdrukute emad ja isad, kes 
töötasid kohalikus metsatöös-
tuses või kolhoosis ehitusel, 

olid suuresti Eestisse tulnud 
Ukrainast. Üldiselt aga kau-
gemalt tulnud perede lastel 
erilisi kohanemisraskusi pol-
nud. Eesti keele said lapsed 
kiiresti selgeks.“

Ööbiti ka lasteaias

Schmidt meenutas, et al-
gul olid avatud ööpäevarüh-
mad Tabivere alevikust eema-
le jäävates paikades elavatele 
lastele. 

See ei kestnud küll kaua, 
sest korraldati bussiliiklus, 
et lapsed saaks hommikul 
lasteaeda ja õhtul koju sõita.

„Lasteaia töötajatele oli 
aga üheks rõõmsamaks sünd-
museks kaheksateistkümne 
korteriga elamu ehitamine 
spetsiaalselt meile,“ ütles 
Taimi Schmidt.

Kui Taimi otsustas hakata 
tegelema lasteaiapedagoogide 
koolitamisega, hakkas ta mõt-
lema mantlipärijale. Silm jäi 
peatuma energilisele ja oma 
valdkonda armastavale muu-
sikakasvatajale Aune Sepale. 
Nii edutati Aune juhatajaks. 
Praeguseks ametinimetuseks 
on direktor. „Kui piirduksin 
oma töös vaid üldjuhtimisega, 
plaanide, projektide ja juhiste 
koostamisega, võiksin sama-
hästi olla ka saapavabriku 
direktor. Administratiiv- ja 
personalitöö on erinevates 
ettevõtetes ju suuresti sarna-
sed. Mina juhin aga lasteaeda, 
mistõttu pean lastega tegele-
mist nii kutsumuseks kui ka 
kohustuseks.“

Headusõpe 
maskottidega

„Selliselt ei saa õieti kü-
sidagi,“ ütles Aune Sepp, kui 
tundsin teatud mõttes provo-
katsiooniliselt huvi, kes tema 
arvates on head lapsed ? „Kõik 

lapsed on head lapsed. Ja kui 
poisid näiteks koerust tee-
vad, annab see vaid päevale 
vürtsi.“ Ühinemist projektiga 
„Kiusamisevabad lasteaiad“ 
ei pea Aune vajalikuks, sest 
sõbralikkust ja heatahtlikkust 
saab õppida ka ilma kampaa-
niata. „Headust aitavad meil 
õppida rühmade nimelised rii-
dest maskotid Pipi, karupoeg 
Puhh, varesepoeg Villi, Sip-
sik ja Muumitroll. Kui keegi 
lastest pahandust teeb, ütleb 
õpetaja näiteks talle nii: „Pipi 
nägi küll, mida sa tegid, istu 
nüüd tema kõrvale ja mõtle 
oma teo üle ning katsu maha 
rahuneda“.“

Küllap on raamatutegelas-
test maskottidel ka oma osa 
laste lugemishuvi ergutami-
sel. „Minul on Karupoeg Puhhi 
raamat läbi loetud,“ teatab 
Puhhi rühma tüdruk Karin 
Joonson. Karinile ja tema 
sõbrannale Kristiina Annukile 
meeldib lasteaiatoimingutest 
iseäranis meisterdamine. 
Parajasti ongi neil valminud 
huvitavad ja kaunid esemed.

Aune Sepp rääkis, millist 
aurat ta koos kolleegidega 
lasteaiajuhina hoida ja aren-
dada püüab. „Kõige olulisem, 
et lastel oleks lasteaias hu-
vitav ning õpetajad saaksid 
nendega individuaalselt tege-
leda. Kindlasti peab lasteaias 
olema väga palju muusikat 
ja sporti. Korraldame igal 
nädalal tervisekolmapäeva-
sid, kus lisaks mitmekülgsele 
liikumisele õpime valmistama 
ka tervislikke toite.“

Lasteaiapere 
staažikamad

Alates lasteaia algusaas-
tatest kuni tänaseni on Tabi-
vere lasteaias toite valmista-
nud ka kokk Silvia Serojeva. 

„Lemmikrooga, mida eriliselt 
valmistada sooviksin, mul 
just pole. Küll läheb aga süda 
soojaks, kui meie vilistlastest 
kooliõpilased mind nähes 
ütlevad, et küll olid lasteaias 
maitsvad toidud.“ Õpetajatest 
töötab Tabivere lasteaias kol-
mekümnendat aastat Sirje 
Tänav. „Olen küll pensioni-
eas, kuid lastega töötades 
end vanana ei tunne. Tore on 
nendega käia jalgrattamatkal 
või Kuremaal ujumas. Tunnen 
rõõmu, kui kuulen, et mu 
kunagised kasvandikud elus 
hästi hakkama saavad.“

Kolmandasse aastaküm-
nesse jõudnud lasteaed on 
aeg-ajalt läbi teinud ka vä-
liseid uuenduskuure. Ühe 
lasteaiana tuldi võitjaks pro-
jektis „Lihtne värvida, lihtne 
aidata“, mis võimaldas maja 
värskendamiseks saada vär-
vid firma Caparoli Baltic Eesti 
filiaalist. Omapoolse toetuse 
andis ettevõtmisele riigikogu 
liige Aivar Kokk. Mängimis-
atraktsioonid muretseti fir-
malt, mille juhiks on Tarmo 
Schmidt, kes kohapeal ka 
nende paigaldamist korraldas. 
Koostööd lasteaiakollektiivi-
ga nimetas ta asjalikuks ja 
meeldivaks. „Ise käisin küll 
lasteaias Laevas, kuid sageli 
viibisin peale kooli ka ema 
töökohas.“

Tabivere lasteaia 30. sün-
nipäeva peetakse 2. novembril 
Tabivere vabaajakeskuses. 
Lastaiaõpetajad ja -töötajad 
esinevad sel päeval muinas-
jutu „Kullaketrajad“ ainetel 
valminud muusikaliga, mille 
lavastab Aune Sepp, kes ise 
mängib veetlevat ja toimekat 
Jänkumammat. 

Jaan LuKas

Imeliselt lasterikas kolmekümne
aastane Tabivere lasteaed 

Kaunid uue värvikuue saanud lasteaiaruumid rõõmustavad lapsi, töötajaid ja ka Pipit.

2. novembril kell 17.00 Tabivere rahvamajas

TABIVERE LASTEAIA 30. SÜNNIPÄEVAPIDU
Muusikaline muinasjutt “KULLAKETRAJAD”.

Muusikaline tervitus lasteaia vilistlastelt.
Ühine sünnipäevatordi söömine.

Sünnipäevanädalal lasteaias 25.–26. oktoobril lahtiste uste 
päevad. 

26. oktoobril kell 15–18 on mängumajades avatud kohvik 
kõigile suurtele ja väikestele, sõpradele ja külalistele. 

Ootame Teid külla!

Beebikooli särasilmad.

20.–30. oktoobril toimuvad järjekordsed üleriigilised 
raamatukogupäevad. Käesoleva  aasta raamatukogupäe-
vade juhtmõte on “Kohtume raamatukogus” rõhuga põlv-
kondade sidususele ja solidaarsusele.  Raamatukogu loob 
meile võimalusi põlvkondi omavahel lähendada, sest  on ju 
lugejateks väga sageli terve pere: lapsed, emad-isad, vana-
vanemad, kõik erinevate põlvkondade esindajad, erinevate 
elukogemuste ja oskustega. 

Raamatukogupäevadel püüame koos leidma vastuseid 
küsimustele: millised on inimeste ootused raamatukogule? 
Kas ja kuidas kirjandus mõjutab eri vanuses inimesi? Kas 
lugemist on võimalik suunata ja kuidas kogusid komplek-
teerida? Kas e-raamatud liidavad või lahutavad eri vanuses 
inimesi?

Kõikides meie valla raamatukogudes korraldatakse sel 
puhul eesti kirjandust tutvustavaid raamatunäitusi, vestlusi, 
raamatututvustusi, ettelugemisi ja kohtumisi kodukandi 
huvitavate inimestega.

Enamik üritusi õpilastele toimub Tabivere ja Maarja raa-
matukogus juba raamatukogupäevadele eelneval nädalal, 
sest raamatukogupäevade ajal on lapsed koolivaheajal. 

Lähemalt üritustest saate vaadata Jõgeva Maakonna 
Keskraamatukogu kodulehelt http://riks.microlink.ee/index.
asp?action=223

Raamatukogupäevade suuremad üritused valla  
raamatukogudes:

Elistvere raamatukogus
19. oktoobril kell 17.00 piiblitund raamatukogus. Üritus 

raamatukogupäevade raames, kus kohtuvad raamatukogus 
kolme põlvkonna esindajad Eestist ja Soomest.

24. oktoobril kell 12.00 pärastlõuna raamatukogus. Iga-
aastane raamatukogupäevade üritus. Kuulame reisimuljeid 
Ameerikast, räägime raamatukogu 95-aastasest ajaloost. 
Üritusest osalejate meenutused oma esimestest mälestus-
test Elistvere raamatukogus.

Maarja raamatukogus
28. oktoobril kell 13.30 kohtub lugejatega Maarja-

Magdaleena koguduse õpetaja Aivo Prükk, kes räägib oma 
reisimuljetest Havai saartele.

Tabivere raamatukogus
19. oktoobril kell 13.00 on raamatukogul külas seltsing 

Lumeroos. Raamatuid laenutab seltsingu eestvedaja Viive 
Aunap.

24. oktoobril kell 17.00 ”Võõral maal, kuid siiski omade 
seas” – reisimuljeid Ameerikast räägib Tiina Teder.



NR. 10 (188). Oktoober 20122

• 27. septembril toimus 
7.–9. klassi õpilastele tasuta 
loeng  Eesti Vähiliidu projekti 
raames “Ära suitseta, tubakas 
tapab”. 

•  5. oktoobril tähistati 
koolis õpetajate päeva, güm-
naasiumiõpilased said põ-
hikooliõpilastele ja ka päris 
õpetajatele tunde anda. Osa 
pärisõpetajaid proovisid käitu-
da tunnis nagu kõige halvemad 
õpilased, teised olid eeskuju-
likumad ja täitsid  selle päe-
va õpetaja antud ülesandeid 
püüdlikumalt.  

•  Kahjuks on iga päev 
koolis õpilasi, kes arvavad, 
et õpetaja töötamist ja kaas-
õpilaste õppimist tunnis võib 
kõikvõimalike vahenditega se-
gada.  Kool on pärast õpilastele 

mitmete märkuste kirjutamist, 
käskkirjaga noomituse avalda-
mist ja lapsevanemate poole 
pöördumist  pidanud ühendust 
võtma kohaliku konstaabliga, 
kes vormistas ka kahele õpila-
sele avaliku korra rikkumise 
eest protokollid.

•  9. oktoobril toimus tra-
ditsiooniline 1. klassi külastus 
Palamuse kihelkonnamuuseu-
mi, kus toimus vanaaegne koo-
litund – õpilased said kirjutada 
tindi ja sulega ning lahendada 
vanaaegseid ülesandeid. Kui 
koolitund oli läbi ja muuseu-
mile ring peale tehtud, said 
õpilase Jõgeva maavanemalt 
ja Tabivere abivallavanemalt 
Heiki Vilepi raamatu Jõge-
vamaast ”Jõks”, šokolaadi ja 
väikse kõrrejoogi. Edasi sai 1. 

klass külastada Elistvere loo-
maparki. Loomapargis räägiti 
loodust hoidvast  käitumisest 
RMK puhkealadel ja saime ka 
kõik loomad üle vaadatud. 

•  8.–12. oktoobril toimus 
koolis lahtiste uste nädal, 
täname vanemaid, kes leidsid 

kiirel ajal aega oma lapse tun-
dide külastamiseks. 

Head esimese veerandi 
lõppu!

KaDi Kesa
Tabivere gümnaasiumi 

õppealajuhataja

Vallavolikogus

Arthur Vaher
vallavolikogu esimees

Hea vallarahvas!
Tabivere Vallavolikogu 
7. koosseisu 36. istung 
toimus 25. septembril 
2012.

Päevakorras oli:
1. Kergtee alla jääva 

katastriüksuse ostmine.
Otsustati osta Tabivere 

vallale Saadjärve tee 12 
katastriüksus.

2. Maaüksustele maa 
sihtotstarbe ning koha-aad-
ressi määramine.

Otsustat i  määrata 
Kaiavere külas Jalaka ka-
tastriüksuse jagamise tule-
musena moodustatavatele 
Jalaka ja Jõekäänu katast-
riüksusele maa sihtotstar-
beks maatulundusmaa.

Otsustat i  määrata 
Elistvere külas Silma ka-
tastriüksuse jagamise tule-
musena moodustatavatele 
Silma ja Nõlva katastriük-
susele maa sihtotstarbeks 
maatulundusmaa.

3. Papimaa katastriük-
suse müümine.

Otsustati müüa Uh-
mardu külas asuv Tabivere 
vallale kuuluv Papimaa 
kinnistu.

4. Abivallavanema in-
formatsioonid.

5. Volikogu esimehe 
informatsioonid.

Järgmine Tabivere 
Vallavolikogu istung 
toimub 23. oktoobril 
2012 algusega kell 16.00 
Tabivere vallamajas.

Oktoober Tabivere gümnaasiumis

1. klassi lapsed Palamuse kihelkonnamuuseumis.

Autokool alustab Tabivere gümnaasiumis
4. novembril 2012 kell 10.00

B-kategooria väljaõppega.
Õppetöö toimub pühapäeviti.

Kõigil osaleda soovijatel palun registreeruda kooli 
kantselei tel 773 6656 või meili teel 

kool@tabiveregym.edu.ee  
2. novembriks 2012, registreerumisel teatada nimi, 

isikukood, kontakttelefon.

Mart Sepp tel 5565 7758, 776 2758

SA Innove karjääri- ja nõustamisteenuste arenduskeskus 
kuulutab 15.–19.-a noortele välja 

kirjandi- ja esseevõistluse „Minu elu kutse“. 

Võistlustööks sobib kirjand või essee, mis käsitleb noore 
ettekujutust oma tulevikuplaanidest. Täpsemad konkursi 

tingimused ning võistlustööde üleslaadimise võimaluse leiab 
aadressilt rajaleidja.ee/minuelukutse. 

Tööde esitamise lõpptähtaeg on 11. november 2012. 

Parim kirjutaja saab auhinnaks nutitelefoni. 
Võistlust korraldab SA Innove karjääri- ja nõustamisteenuste 

arenduskeskus. Toetaja Euroopa Liidu Sotsiaalfond.

Kätte on jõudnud sügis. 
Kevadel aset leidnud volikogu 
esimehe ja vallavanema vahe-
tusest on möödas piisav aeg jä-
relduste ja kokkuvõtete tegemi-
seks. Võib öelda, et tänaseks on 
olukord meie valla juhtimises 
stabiilne, jätkusuutlik ja efek-
tiivne. Tavapäraselt vaikne su-
veperiood oli sel aastal töine ja 
tegus. Vallavalitsuse võimekus 
ja suutlikkus on eelneva ajaga 
võrreldes tublisti kasvanud. 

Alates juulikuust töötab 
meie vallas abivallavanemana 
Riina Jääger. Raul Rääski 
tagasiastumisest tingituna on 
Riina juba mõnda aega vallava-
nema kohuseid täitnud. Tema 
tööga on rahul nii vallavolikogu 
kui ka vallavalitsus. Pärast vo-
likogu esimehele ja vallavane-
male umbusalduse avaldamist 
on püütud vältida olukorda, kui 
valla valitsemine oleks tekita-
nud segadust või peataolekut. 
Kõik on sujunud normaalselt, 
lisaks tavapärasele tööle oleme 
praeguseks saavutanud hea 
ülevaate hetkeolukorrast ning 
tegeleme jõudumööda planee-
rimis- ja arendusküsimustega. 

Kuna vallavolikogu peab 
uue vallavanema ametisse ni-
metama hiljemalt 30. novemb-
riks, siis on selles küsimuses 
algatatud arutelu. Volikogu 
liikmetel on kaks valikut: 
kas korraldada avalik kon-
kurss vallavanema ametikoha 
täitmiseks või valida selleks 
praegune abivallavanem Riina 
Jääger. Minu arvates kaasne-
vad avaliku konkursi korralda-
misega tõsised riskid. Ametisse 
määratav vallavanem saab töö-
tada kuni järgmiste kohalike 
valimisteni, seega 9–10 kuud. 
Pärast 2013. aasta valimisi 
võib, aga ei pea uuesti sama 
isikut vallavanemaks valima 
– seega on ametikoht uutele 
kandidaatidele lühiajaline ja 
ebakindel. Praegu algab järg-
mise aasta eelarve koostamine, 
mis on väga suures mahus 
vallavanemast sõltuv – uus 
inimene ei oma ülevaadet meie 
valla eelarvest ja allasutustest. 
Eelarve peab saama kinnitatud 
hiljemalt 2013. aasta märt-
sikuu jooksul – aega napib ja 
tööd on palju. Minu seisukoht 
on mitte eespool nimetatud ris-
ke võtta ja segadust tekitada, 

vaid valida kuni 2013. aasta 
oktoobrikuuni vallavanemaks 
praegune abivallavanem Riina 
Jääger. Selline valik tagaks 
stabiilsuse, kindluse ja edaspi-
dise arengu. Konkursi korral-
damine on kindlasti tervitatav 
ja normaalne, aga seda siiski 
alles pärast järgmisel aastal 
toimuvaid valimisi, mitte prae-
gusel kiirel ajal. 

Tabivere vallas on vallava-
nema ametikohale avalik kon-
kurss korraldatud ainult ühel 
korral – 1993. aastal pärast 
Viljar Õispuu lahkumist, toona 
tunnistati see nurjunuks ning 
tehti Kalev Raudsepale ette-
panek vallavanemaks hakata. 
Kalev töötas vallavanemana 
kuni 1999. aastani. Sellest 
ajast kuni 2012. aasta keva-
deni töötas vallavanemana 
Aare Aunap (abivallavanem 
1993–1999). Mitte ühelgi eel-
neval valimisperioodil ei ole 
vallavanemat konkursi korras 
valitud. Milleks teha seda 
praegu, vahetult enne valimisi? 

Augustikuu teises pooles 
lõpetas vallavalitsus tööle-
pingu Tabivere rahvamaja 
juhatajaga. Otsus oli tingitud 
väga tõsistest asjaoludest ning 
põhjalikult argumenteeritud. 
Seega võin öelda, et minu 
kriitiline meelestatus rahva-
maja eelneva juhtimise osas 
oli õigustatud. Vallavalitsus 
korraldas konkursi uue juha-
taja leidmiseks, aga kahjuks 
ei leitud selle käigus sobilikku 
kandidaati. Praegu täidab 
juhataja kohuseid rahvamaja 
administraator Linda Amjärv. 
Kehtestatud on uus soodsam 
hinnakiri. Bowling’uraja kasu-
tamise ühe tunni hind on nüüd-
sest 5 eurot senise 12,5 euro 
asemel (v.a laupäevaõhtuti, mil 
hind on 7,5 eurot). See on kaasa 
toonud märgatavalt suurema 
huvi bowling’u kasutamise 
vastu. Käive on vähese ajaga 
suurenenud ligikaudu 100 
euro võrra kuus. Kahel korral 
on rahvamajas toimunud Ta-
bika täika ja rahva huvi sellise 
ürituse vastu on suur. Oktoob-
rikuu täikal jagus müüjaid 
nii esimese korruse fuajeesse 
kui ka teise korruse väiksesse 
saali. Rahvamaja baaris on 
plaanis hakata pakkuma sooje 
ja friteeritud toite. Praegu on 

kooskõlastamisel minimaal-
sete investeeringutega tehtav 
köögiosa ümberkorraldamine. 

Septembrikuu keskpaigas 
külastasime abivallavanemaga 
regionaalministrit ja arutlesi-
me Tabivere valda puuduta-
vatel teemadel. Kuna enamik 
struktuurifondide toetusvoo-
rudest on lõppenud, siis käes-
oleval ajal valla hoonete osas 
suuremaid investeeringuid 
ette võtta ei saa. Tuleb oodata 
uut finantseerimisperioodi, 
mis algab 2014. aastal, reaal-
set ehitustegevust võib seega 
planeerida alles aastasse 2015. 
Eelmise finantseerimisperioodi 
raames valiti meie vallas oluli-
simaks objektiks Tabivere rah-
vamaja hoone. Edaspidi peame 
seega keskenduma koolimajade 
ja hooldekodu ning lasteaia 
hoone ajakohastamisele. Prae-
gu ei ole veel selge, missugus-
teks investeeringuteks toetust 
antakse, aga loodame, et saame 
lähitulevikus eespool nimeta-
tud hooned korda teha. 

Tabivere gümnaasiumis 
ei avatud sellel aastal vähese 
nõudluse tõttu 10. klassi. Tä-
naseks oleme tunnistanud, et 
gümnaasiumist saab põhikool. 
Selles osas ei ole midagi ette 
võtta, sest haridusministeeriu-
mi poolt kehtestatud norma-
tiividele vastavusest on meie 
praegune gümnaasium väga 
kaugel. Tulenevalt õpilaste ja 
klassikomplektide vähenemi-
sest on selge, et osa Tabivere 
gümnaasiumi ruumidest kasu-
tust ei leia. Haridusministri sõ-
nul on see probleem täielikult 
omavalitsuse lahendada. Ole-
me põgusalt arutlenud, mida 
teha: tõenäoliselt tuleb vaba-
dele ruumidele leida mõni muu 
otstarve või need küttekulude 
vähendamiseks konserveerida. 

Tabivere pargi korrastami-
se suhtes on läbirääkimistel 
RMK-ga saavutatud edusam-
mud, mis võimaldavad edaspidi 
selle regulaarset hooldamist 
ilma vallapoolsete suuremate 
investeeringuteta. Tõenäoliselt 
on võimalik pargi mitmeke-
sistamiseks ja funktsionaal-
semaks muutmiseks taotleda 
toetust KIK-ilt. Oleme põgusalt 
arutanud parki jooksuradade 
ja ajaveetmiskohtade rajamise 
üle.

Kuna lähiajal on vajalik 
paika panna järgnevate aastate 
tegevussuunad ja -strateegia, 
siis on tekkinud idee korralda-
da rahvaküsitlus. Selle raames 
on plaanis välja selgitada ka 
kodanike rahulolu praeguste 
valla poolt pakutavate ja hal-
latavate teenustega. Oleme 
algatanud valla arengukava 

arutelu selle täiendamiseks ja 
konkreetsemaks muutmiseks, 
kindlasti küsime selle kohta 
ka valla elanike arvamusi. 
Arengukava omab väga tähtsat 
rolli edaspidise projektiraha 
taotlemisel, kus kõik plaani-
tavad tegevused peavad olema 
kajastatud.

Oleme alustanud tööd järg-
mise aasta valla eelarvega. 
Ühe suurema muudatustena 
võiks mainida mittetulun-
dusühingutele ja seltsidele 
makstavate toetuste korra 
juurutamist. Selle raames 
pannakse muuhulgas paika 
toetusrahade võrdsema jaota-
mise põhimõtted ja teostatud 
investeeringute aruandesüs-
teem. Palume kõikidel järgmi-
seks aastaks toetust soovivatel 
mittetulundusühingutel ja 
seltsidel esitada sellekohane 
taotlus vallavalitsusele 1. no-
vembriks. Eelnevatel aastatel 
on noortele suunatud tegevuste 
toetamiseks eelarvesse ette 
nähtud vahendid olnud väga 
napid. Plaanime tuleval aastal 
sellesse valdkonda rohkem ja 
läbimõeldumalt panustada. 

Vallavolikogu korraldas 
ümber alatiste komisjonide 
töö. Kultuuri- ja spordikomis-
joni, hariduskomisjoni ning 
sotsiaal- ja turvalisuskomis-
joni asemele moodustati valla 
elu korraldamise komisjon. 
Eelarve- ja arenduskomisjoni 
ning maaelu komisjoni asemele 
moodustati eelarve- ja ma-
janduskomisjon. Muudatuste 
põhjuseks oli eelnevate komis-
jonide ebaefektiivsus ja vähene 
aktiivsus. Uute, eespool nime-
tatud komisjonide liikmete arv 
on suurem kui eelnevatel ning 
nende koosolekud toimuvad 
regulaarselt iga kuu.

Kokkuvõtteks loodan, et 
olete volikogus ja vallavalitsu-
ses sisse viidud muudatustega 
rahul, ning leian, et need on 
meie vallale tervendavat mõju 
avaldanud. Konstruktiivsed ja 
põhjendatud ettepanekud on 
alati oodatud ja anname endast 
parima, et kõik probleemid 
leiaksid lahenduse. Ootan teie 
ettepanekuid ja küsimusi e-
mailile arthur@tabivere.ee või 
telefonil 524 4272. Segaduste 
ja arusaamatuste vältimiseks 
palun soovi korral küsida in-
fot otse minult või vallava-
litsusest. Tuletan meelde, et 
volikogu istungid on avalikud 
ja kõik kodanikud võivad meid 
kuulama-vaatama tulla. Väga 
mugav võimalus selleks on in-
ternetis VOLIS-e keskkonnas. 

Kaunist sügist!

MAARJA RAHVAMAJAS
19. oktoobril 

kell 15.00–17.00 lastepidu Pipiga,
kell 20.00 noorteõhtu disko.

7. novembril kell 11.00 
on külas Miksteater etendusega “Telefonilood”.

9. novembril
kell 15.00–17.00 lastepidu Pipiga,

kell 19.00 mardipidu.
24. novembril kell 18.00 mälumäng.

Mängu juhib Ülo Nõlvak.
8. detsembril

kell 15.00–17.00 lastepidu Pipiga,
kell 19.00 disko.

15. detsembril kell 10.00–16.00 jõulumüük.
26. detsembril kell 19.00 jõulupidu.

Operetimeloodiaid ansamblilt Romantika.
Tantsuks Anna Minna.

Kaasa teevad rahvamaja kollektiivid.
1. jaanuaril kell 00.30 uusaasta tantsuöö

TERE TULEMAST!

Esmaspäeval,  22. oktoobril kell 19 Maarja rahvamajas

Maarja-Magdaleena piirkonna külade  
ÜLDKOOSOLEK

Kava:
Maarja-Magdaleena piirkonna külade arengukava  

täiendamine.  

Ootame aktiivset osalemist !
Maarja-Magdaleena Maarahva Selts
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Spordiinfo

Koolielust Maarja-Magdaleenas
Alanud õppeaasta tõi 

minu ellu suure muudatuse: 
tulin pärast kaheaastast pisi-
tütrega kodus viibimist tagasi 
tööle, muusikaõpetajaks J. V. 
Veski nim Maarja põhikooli. 
Üllatusena pakuti mulle või-
malust töötada ka huvijuhina, 
millega pärast mitmepäevast 
mõtlemist nõustusin.

Ülevabariigiline tendents, 
et õpilaste arv koolides vähe-
neb, ei ole õnneks meie kooli 
palju mõjutanud. Tänavugi 
tuli kooli mitmeid uusi õpi-
lasi, nendest esimesse klassi 
viis: Annely Goldberg, Ra-
mona-Keit Gusseinov, Taavi 
Kont, Olavi Reim ja Henn-
Jaagup Rooba. Kokku õpib 
meie koolis 62 õpilast.

Minu rõõmuks alustasid 
siin tööd mitmed uued noored 
õpetajad: klassi- ja kunsti-
õpetaja Kristi Jaanus, inglise 
keele õpetaja Piret Sillamaa, 
ajalooõpetaja Anu Saaris-
tu ning kehalise kasvatuse 
õpetaja Priit Paama. Pärast 
mõnekuist sisseelamist kooli 
aitab uuenenud ja oluliselt 
noorenenud õpetajaskond 
kindlasti kaasa nii kooli õppe- 
kui ka huvitöö põnevamaks 
muutmisel.

Õppeaasta algas tegeli-
kult juba 18. augustil, mil 
korraldati järjekordsed talgud 
koolimaja ja õpilaskodu ümb-
ruse korrastamiseks. Ühiselt 

tehti pisemaid hooldus- ja 
remonttöid. Enam pingutust 
nõudis kooli staadioni koris-
tamine. Täname südamest 
kõiki talgutel osalenud õpilasi 
ja koolitöötajaid, samuti ak-
tiivseid lapsevanemaid Elina 
Paljakut, Aive Ansipit, Krista 
Tihovskit, Ülle Pääsukest ja 
Jaanus Roobat ning vilistlasi 
Ivo Rometit, Tõnis Teppot, 
Martin Roosi, Erika Kooli ja 
Raul Uusi. Suur-suur tänu 
noortele sotsiaaldemokraati-
dele, kel samal ajal koolima-
jas suvekool toimus ning kes 
meid staadioni koristamisel 
väga palju aitasid.

Meie koolil on pikaajalised 
traditsioonid õppetöö mitme-
kesistamiseks tunnivälise 
tegevusega. Septembrikuus 
toimunud krossijooksu tubli-
mad õpilased osalesid Jõgeva-
maa noorte sügisjooksukrossil 
Kuremaal. Meie parima õpila-
sena saavutas neljanda koha 
Kätlyn Saalits 2. klassist.

Iga-aastane sügisandide 
näitus tõi lauale nii hoidiseid 
kui ka huvitava kujuga aed- ja 
juurvilju ning nendest meis-
terdatud loomi ja seadeid. 
Eriti tublid meisterdajad olid 
algklasside õpilased, mitmed 
õpetajad tõid näha hoolsalt 
kujundatud hoidisepurke. 
Erilist imetlemist pälvis 8. 
klassi õpilase Moonika Laini 
aiasaadustest tehtud kompo-

sitsioon animasarja „Simpso-
nid“ teemal, mis näitas väga 
tõepäraselt kogu perekonda 
televiisorit vaatamas.

Looduses on septembri-
kuu värvikirev, sellepärast 
on meil kombeks just sellest 
kuust üks nädal sügisvärvide 
nädalaks muuta. Igaks nä-
dalapäevaks  määrati kindel 
värv ning õpilased ja õpetajad 
riietusid sellele vastavalt. 
Kõige rohkem osalejaid pälvis 
nn punane päev, mil kõikjalt 
õhkus punast, sest üle kahe 
kolmandiku kooliperest oli 
oma riietusse midagi punast 
leidnud.

Võtame alati meelsasti 
vastu külalisi, kellel on meile 
midagi õpetada. Eesti Vähi-

liidu projekti raames esines 
kogu kooliperele lektor Hanno 
Egipt, kes rääkis erinevatest 
tubakatoodetest ning nende 
kahjulikust mõjust tervisele. 
Ta ei piirdunud ainult loen-
guga, vaid ärgitas õpilasi 
avameelsusele ning näitas 
pildimaterjali tubakatoodete 
põhjustatud haigustest. See 
koolitund oli väga emotsio-
naalne.

Õpetajate päeval olid tra-
ditsiooniliselt õpetajateks 
lõpuklassi õpilased, keda 
toetasid kaheksandikud. Päev 
algas võimu üleandmise-
ga uuele direktorile, millele 
järgnesid õppetunnid, kus nn 
uued õpetajad said oma osku-
si proovida. Samal ajal sõid 

ametist vabastatud õpetajad 
seitsmenda klassi tüdrukute 
küpsetatud šokolaadikooki. 
Pärast tunde toimus pidulik 
kontsert, kuhu olid kutsutud 
kõik endised pedagoogid. Vii-
mase klassi õpilased jagasid 
medaleid kõige-kõigematele 
õpetajatele, kes olid eelneva 
küsitluse põhjal välja selgi-
tatud. Tänati õpetajaid ja 
koolitöötajaid, kellel sellel 
aastal täitus koolis töötami-
se ümmargune aastapäev. 
Kontserdil esinesid kõikide 
klasside õpilased, meeleolu 
tõstis õpetajate esinemine 
lauluga.

Üleriigiline leivanädal on 
aastaid meie koolis kajastust 
leidnud. Lisaks teemakäsitlu-

sele ainetundides valmistasid 
õpilased huvitavaid võileibu, 
mida teistele vaatamiseks ja 
maitsmiseks pakkusid. Kõi-
ge enam kiidusõnu pälvisid 
õpilaskodu õpilaste poolt val-
mistatud võileivad. Õpetajad 
korraldasid poest ostetud 
uute erinevate leivatoodete 
degustatsiooni, kus koolipere 
sai olemasolevatest leiva-
sortidest välja valida oma 
lemmiku. Selleks osutus puu-
viljaleib. Ehk leidis degus-
teerimise käigus nii mõnigi 
endale uue lemmikleiva.

12. oktoobril külastasi-
me kooliga Jääaja Keskust 
Äksis. Kuigi mõned lapsed 
olid jõudnud keskust väisata 
juba suvel, jagus põnevaid 
avastusi ka nüüd. Õpilastel, 
kellele oli see esimene käik, 
oli avastamisrõõm veelgi 
suurem. Väljasõit oli meeldi-
vaks lõpuks esimese veerandi 
eelviimasele koolinädalale.

Esimene tegus koolivee-
rand on lõppenud. Loodan 
järgmisel veerandil näha 
veelgi enam õpilaste aktiiv-
sust. Tahan, et nad osaleksid 
mitte ainult üritustel, vaid 
lööksid rohkem kaasa nende 
korraldamisel.

KrisTiina raJa
huvijuht

Endised, praegused ja tulevased õpetajad õpetajate päeva kontserdil aulas.

Käimishooaja kokkuvõtteks ja muljeid käimise maailma karikavõistlustelt Saranskist
Juba kolmandat korda 

sel aastal krooniti Maarika 
Taukul 29. septembril Valgas 
toimunud Eesti maanteekäi-
mise meistrivõistlustel Eesti 
meistriks, seekord olümpia-
distantsil naiste 20 kilomeetri 
käimises. Hooaja viimasel 
võistlusel püstitas ta isikliku 
rekordi ajaga 1:49.58, mis on 
Eesti kõigi aegade kolmas 
tulemus sel distantsil. 

Eelnevalt startis ta 15. 
septembril Rootsis Eskilstunas 
peetud Rootsi, Leedu, Läti ja 
Eesti maavõistlusel ja Põhja-
maade meistrivõistlustel ning 
saavutas naiste 10 kilomeetri 
distantsil seitsmenda koha 
isikliku rekordiga 52.54. Ka 
see tagajärg on Eesti kõigi 
aegade kolmas. 

Maarika treeningetteval-
mistus ning treeninglaagrite 
kulusid on aidanud katta Tabi-
vere vald ja osalemist maailma 
karikavõistlustel ja maavõist-
lustel Eesti kergejõustikuliit. 
Treeningutel on läbitud aastas 
ligi 3000 kilomeetrit ning 
järgmise hooaja eesmärgiks 
on püstitada Slovakkia linnas 
Dudinces peetavatel Euroopa 
käimise karikavõistlustel 20 
kilomeetris Eesti rekord, mis 
on praegu 1:43.54.

Tabiveres tegutseva Bruno 
Jungi käimisklubi sportla-
sed Maarika Taukul, Lauri 
Lelumees, Margus Luik ning 
nende treener Toomas Ro-
senberg osalesid 10.–12. mail 
Venemaal Saranskis toimunud 
maailma karikavõistlustel 
käimises. Käimise maailma 
karikavõistlusi korraldatakse 
iga kahe aasta tagant, kus 
selgitatakse võistkondlik kui 
ka individuaalne paremus-
järjestus meeste 20 ja 50 ki-

lomeetri, naiste 20 kilomeetri 
ning mees- ja naisjuunioride 
10 kilomeetri distantsidel, kus-
juures iga riik võib välja panna 
viis käijat täiskasvanute ning 
kolm juunioride distantsidele. 
Võistkondlikku arvestusse lä-
hevad vastavalt kolme ja kahe 
sportlase tulemused. Seega 
võib öelda, et need käimis-
võistlused on oma koosseisult 
ja taseme poolest palju tuge-
vamad kui olümpiamängud 
ja maailma meistrivõistlused, 
kus iga rahvusvahelise kerge-
jõustikuliidu liikmesriik võib 
välja panna alale ainult kuni 
kolm normi täitnud sportlast. 
Ka auhinnarahad on siin so-
liidsed, mida saavad kuus pa-
remat individuaalvõistlejat ja 
kuus paremat võistkonda, kus-
juures individuaalsele võitjale 
makstakse 30 000 USA dollarit 
ning võitja võistkonna liikmed 
saavad 15 000 USA dollarit.

25-ndad maailma karika-
võistlused toimusid Venemaal 
Mordva Vabariigi pealinnas 
Saranskis, kus käimine on ko-
halike seas väga populaarne. 
Käijad on siin linnas kangela-
sed – olümpiavõitjad ja maa-
ilmameistrid, nende suured 
postrid kaunistavad linna. 
Nendel karikavõistlustel tõu-
sis riikide osalusrekord kuue 
riigi võrra, jõudes 64-ni, ning 
käijaid oli osalemas 475. 

Võistluste avatseremoonia 
peeti võistluseelsel õhtul, mis 
ületas võimsalt meie tant-
supidu. Siinne staadion oli 
rahvast puupüsti täis, paljud 
jäid pettunult väravate taha. 
Ka Eesti kergejõustikuliit 
otsustas lähetada Sarans-
kisse kolm Eesti momendi 
paremat käijat Bruno Jungi 
käimisklubist. Võistluste ajal 

valitses Saranskis harjumatu 
kuumus, mis võistluspaigas 
tõusis 30 kraadini ja see muu-
tis võistlustingimused väga 
raskeks. Ei saa öelda, et Eesti 
käijatel oleks hästi läinud. 
Parema koha saavutas meie 
võistlejatest Margus Luik 
käijate maratondistantsil 50 
kilomeetris ajaga 4:38,37, mis 
andis 110 startija hulgas 71 
koha, kusjuures katkestajaid 
oli 33. Meeste 20 kilomeetris, 
kus oli osalejaid 124, saavutas 
Lauri Lelumees 99. koha ajaga 
1:39.17. 

Keskpäevast harjumatut 
kuumust trotsides ei mahtu-
nud Maarika Taukul naiste 20 
kilomeetris enne viimast ringi 
kehtestatud ajalimiidi 1:40 sis-
se ning pidi 2 kilomeetrit enne 
lõppu rajalt ära tulema ning 
talle jäi 87. koht, startijaid oli 

kokku 105. 
Meie käijate õigustuseks 

võib vaid tõdeda, et kõik on 
amatöörid, teenides igapäe-
vast leiba oma erialal töötades 
ja vahel proffidega võistlusra-
jal rinda pistes, mis eriti kerge 
ülesanne ei ole. Teada on, et 
maailma parima käimismaa 
Venemaa käimiseelarve on 
mitu korda suurem kogu Eesti 
kergejõustikuliidu eelarvest. 
Käimise kandepinna kohta 
maailmas võib öelda, et Londo-
ni olümpiamängudel osalesid 
46 riigi sportlased. Praeguse 
seisuga on 10 paremat käi-
mismaad Venemaa, Hiina, 
Ukraina, Itaalia, Hispaania, 
Jaapan, Mehhiko, Kolumbia, 
Austraalia, Prantsusmaa. 
Jõudsalt areneb käimine ka 
muudel elualadel edu saavu-
tanud riikides, nagu India, 

Brasiilia, Lõuna-Aafrika Va-
bariik, Türgi, Egiptus. Meie 
lähipiirkondades on eduka-
mateks käimisriikideks Poola, 
Leedu ja Läti. 

Võist luseelsel  päeval 
korraldasid meile kohalikud 
mordvalased, kes kuuluvad 
eestlastega ühte soome-ugri 
keelterühma, ekskursiooni 
kohalikku elu tutvustavates-
se paikadesse. Külastasime 
Mordvast pärit maailmakuul-
sa skulptori Stepan Erszya 
(1876–1951) näitust ning 
Makarovsky mungakloost-
rit. Meie soovil korraldati ka 
ekskursioon Saranskis tegut-
sevasse Viktor Tšogini nime-
lisse Venemaa käimise olüm-
piaettevalmistuskeskusesse, 
kuhu on koondatud treenima 
ideaalsetesse tingimustesse 
kogu Venemaa käijate pare-

mik. Baasides ringi liikudes 
kohtasime olümpiavõitjaid 
ja maailmarekordi omanik-
ke, tubades rippus raamitult 
punktuaalne päevakava, mis 
algab kella seitsmese treenin-
guga ja lõppeb 23.00 öörahuga. 
Sinna vahele jääb veel kaks 
treeningut, lihashooldus, söö-
mised, puhkus jne. Restoranis 
oli toitumisspetsialistide abiga 
igale mehele-naisele koosta-
tud oma menüü. Jõusaalis 
olid vahendid kohandatud 
spetsiaalselt käijate vajadusi 
silmas pidades, lisaks veel 
15-kohaline massaažituba ja 
meditsiiniosakond. 

Mõnesaja meetri kaugusel 
männimetsa sees asus pee-
gelsile 2-kilomeeriline ring, 
kus treeniti ning lõigutree-
ninguteks ehitatud spetsiaal-
ne 333,3-meeriline staadion. 
Sealses keskuses on veel val-
mimisjärgus 400-meetrilise 
ringrajaga kergejõustiku sise-
hall ning ka teisi spordialasid 
arendades paistis silma teises 
linna osas ehitamisjärgus olev 
jalgpallikeskus paljude jalg-
palliväljakutega, kesklinnas 
oli näha palju ehitusi kõrgu-
vate kraanadega. 

Maailma karikavõistlustel 
võitsid Venemaa käijad kõik 
viis võistkondlikku ala ning 
kaks individuaalset esikohta, 
neli teist ja kaks kolmandat 
kohta. 

Venemaa sellest piirkon-
nast jäid igati positiivsed mul-
jed nii inimestevahelistest 
suhetest kui ka riigi võimsu-
sest ja arengust. „See oli nagu 
viiepäevane käimismuinas-
jutt,“ kirjutab Margus Luik 
oma internetiblogis.

Toomas rosenberg

Bruno Jungi käimisklubi liikmed vasakult Margus Luik, Lauri Lelumees, Maarika Taukul ja 
Toomas Rosenberg käimise maailma karikavõistlustel Saranskis.
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KARL-GREGOR  EDDOR  05.09.2012
vanemad Piret ja Kalle

KIRKE  KULLAMAA  18.09.2012
vanemad Maarika ja Madis

SÜNDINUD

REIN  ROSENBERG 
12. VI 1944–27. IX 2012 

87
LAINE-ELVIINE  PRIKS 08.10
83
VAIKE  KAMENIK 07.10
EHA  KUTTI 08.10
80
TIIU  KEVVAI 12.10
75
LINDA  PEETSALU 19.10
70
HILJE-KADRI  PENKOVSKI 03.10
URVE  TÄTTE 30.10
VIIVE  VARULA 16.10
60
ALBERT  JAKOBSON 21.10
LEONID  SOSNOVSKI 07.10
55
JELENA  KLJUTŠIVSKAJA 18.10
50
REIN  SAAREMAA 21.10
REIN  SOKMANN 13.10
LEO  SÕSTER 31.10
HANNA  HRONDZOVSKA 03.10

Tabivere alevikus müüa kõigi mu-
gavustega 4-toaline korter (hinna 
sees ka garaaž ja köögimööbel). 
Tel 511 2694. 

Müüa kuivi küttepuid.
Tel 522 5810.

Müüa kaks utetalle. Hind kokku-
leppel. Tel 5681 6697.

Ostame kasvavat võsa ja väheväär-
tuslikku puud. Teeme erinevaid 
raideid. 
RSG Invest OÜ tel 5688 1135.

Müüa kartulit kohaleveoga. 
Tel 5590 5112.

Küttepindade vedu. 
Tel 5391 1927.

Transportteenused ja traktori-
teenused. Tel 5391 1927.

Ostame ja viime ära vanametalli. 
Vajaduse korral võtame raskes-
ti äraveetavad/kättesaadavad 
konstruktsioonid osadeks. Samuti 
ostame autoromusid. Transport 
tasuta.  Info tel 5612 5006.

Kuulutused

Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa ja 
metsakinnistuid hinnaga 

kuni 10 000 eurot/ha. Kinnistud 
võivad olla tehtud raietega või 

asetseda piiranguvööndis.
Tel: 55 40 150

Kallis Hanna     

Soovime Sulle õnne, tervist ja jõudu,
päikesepaistet, edukat sõudu!
Rõõmus olgu süda ja rõõmus olgu hing,
et iial ei ununeks ka sõprade ring!

Õnnitleme juubeli puhul!
Kaasmaalased 

Juula külaselts tänab 
Mati Mattot Õvanurme külast 

meile sisutiheda reisijutustuse 
esitamise eest ja soovib 

kordaminekuid edaspidiseks.

HÕIMUÕHTU JUULA KÜLAKOJAS
22. oktoobril algusega kell 18.00

Aastast 2011 on Eestis oktoobri kolmas laupäev riiklik 
tähtpäev – hõimupäev. Hõimupäeva üheks eesmärgiks 
on paremini teadvustada eestlaste kuulumist soome-ugri 
rahvaste perre, väärtustada omaenda päritolu, emakeelt ja 
kultuuripärandit. Hõimupäev on meie omanäolise keelelise 
ja kultuurilise identiteedi, rahvusliku omakultuuri päev. 

Selle päeva puhul koguneme oma külaseltsiga esmaspäe-
va õhtul (22. oktoobril) külamajja, et rääkida meie juurtest, 
laulda, vaadata temaatilisi pilte ja juua tassike sooja teed. 

Külla on oodata esinejaid endiseaegsest ansamblist HEL-
LERO. Hellero asutati 1971. aastal Tartus ja oli üks autentse-
maid eesti regilaule viljelev ansambel. Väiksema, kuid tähtsa 
osa nende repertuaarist moodustasid hõimurahvaste laulud. 

OLETE KÕIK TERETULNUD MEIEGA LIITUMA. Võtke kaasa 
sõber ja mõned suupisted ning tulge kohale!  Õdus õhtu koos 
mõnusa meeleoluga on garanteeritud! 

Maarja-Magdaleena päevakeskus 
tänab Vahur Poolakut meile igakülgse 

abi osutamise eest!

Juula külaselts 
õnnitleb Aigarit 
juubeli puhul.

Jõudu ja jaksu ikka 
meiega maailma 
parandada ja külaelu 
edendada!

Aastad lähevad - lakad tuules
kuud kaovad - kellad kaelas
nädalad veel näpu vahel
päevad põue peidetud.
Tunnid tuigerdavad jalus
minutite minekust
sekundid on segased.

23. septembril jõudis suure juubelini meie valla ela-
nik Armilde Berg.  Vallavalitsuse esindus käis juubilari 
selle tähtsa päeva puhul õnnitlemas. Imetlusväärne, kui 
terane, lõbus ja liikuv võib olla nii kõrges eas inimene. 

Oma igapäevatoimetused toas teeb Armilde  ise, õpe-
tussõnu jätkub oma tütrele ja lastelastele aga veel tänagi.

Praeguse elu kohta ütleb vanamemm: „Telekat vaa-
tan vähe, pigem loen raamatuid, ajakirju. Teised ütlevad 
ikka, et mälu on hea, aga prille otsin küll tihtipeale taga, 
mitte ei mäleta, kuhu nad viimati panin. Toas toimetan 
ise, õue ei julge enam minna, kardan seda uut treppi, 
libe on ja astmed on kõrged.”

Armilde Bergi pikk elutee on möödunud raske tööga, 
adrad pihus, oma 47 ha suuruses talus töötades. Abikaa-
sa  Arnit-Augustiga pandi leivad ühte kappi 1935. aastal. 
Abielust sündis kokku viis last, kellest tütar Silvia on 
memmele seltsiliseks-abiliseks praegu.

 sL

Armilde Berg – 100

Leht ilmub iga kuu kolmandal nädalal. 
Kaastöid sama kuu lehte võetakse vastu kuu teise nädala lõpuni.
Kaastöid ja kuulutusi saab saata ajaleht@tabivere.ee või tuua Tabivere vallavalit-
susse või raamatukokku.
Toimetaja ja kujundaja Katrin Põdra, katrin@vali.ee, tel 506 3632.
Trükk Vali Press OÜ, vali@vali.ee, tel 776 8877.

Tabivere valla ajaleht. 

Arkadi Strugatski
Boris Strugatski
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See on meie esimene kontakt, kahe maailma kohtumine

JÕGEVA LINNA TEATER 
esitleb Jõgeva linnas

Madise Majas
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hukkunud
alpinisti
hotell Info telefonil 5560 2004

www.wix.com/jogevalinnateater/jogeva-linna-teater

Piletid saadaval
Piletimaailmas

JÕGEVA LINN   JÕGEVA VALD

Lavastaja Ain Saviauk
Kunstnik Marleen Varblas

Osades: 
Eve Somelar
Janek Varblas
Indrek Uusmaa 
Aire Pajur 
Rein Annuk 
Tarmo Kruus
Tiiu Karu 
Gunnar Vasemägi 
Kristjan Annuk
Merelle Sein 
Kaisa Ets


